[image: ]
АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 октября года №43
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 18.03.2020г №18 «Об утверждении Плана противодействия
коррупции в Администрации Старолещинского сельсовета  Солнцевского района Курской области на 2020-2022 гг.»

 На основании протеста прокуратуры Солнцевского района от 30.09.2022г №04-01-2022 на постановление администрации Старолещинского сельсовета от 18.03.2020 №18 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района на 2020-2022гг», Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
          1. Внести в постановление администрации Старолещинского сельсовета  Солнцевского района от 18.03.2020г №18 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Старолещинского сельсовета  Солнцевского района Курской области на 2020-2022 гг.»следующие изменения:
          -подпункт 1.3.4;  пункта 1.3 отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района            В.В.Воробьева

image1.png